
Raiffeisen Südtirol Cup 2020 - Coppa Italia Master
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

1 78 42945 MITTERRUTZNER Lukas ASV FELDTHURNS 54.87 54.87 0.00
2 80 41872 PODA Alessandro GSA GROLE 169.72 169.72 18.24
3 81 40370 FURLANI Andreas ASC LAIVES 198.28 198.28 19.21
4 82 43348 SCHATZER Tobias ASV VILLNOESS 275.40 275.40 59.82
5 85 47508 COIN Diego GSA GROLE
6 84 46460 BREGOLATO Loris ASC LAIVES
7 83 37496 MOSER Patrik ASC BARBIAN 316.70 316.70 131.80

------ ------
TOTALE 1014.97 229.07

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 78 42945 MITTERRUTZNER Lukas ASV FELDTHURNS 54.87 (1)
2 80 41872 PODA Alessandro GSA GROLE 169.72 (2)
3 81 40370 FURLANI Andreas ASC LAIVES 198.28 (3)
4 82 43348 SCHATZER Tobias ASV VILLNOESS 275.40 (4)
5 83 37496 MOSER Patrik ASC BARBIAN 316.70 (7)

-------
TOTALE 1014.97

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1014.97
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1014.97
TOTALE DEI PUNTI GARA -229.07

-------
PENALITA' CALCOLATA 1800.87 : 10 = 180.09

PENALITA' APPLICATA 180.09
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Raiffeisen Südtirol Cup 2020 - Coppa Italia Master
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER A - MASCHILE

1 70 25172 PIANTONI Gian Mauro OREZZO VALSERIA 99.26 99.26 0.00
2 72 27414 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 210.23 210.23 3.25
3 71 27177 PIXNER Ewald SC MERAN RAIKA 186.02 186.02 4.87
4 75 31200 MAIR Philipp ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 261.07 261.07 5.56
5 74 30587 ZANEI Andrea CAI XXX OTTOBRE 165.87 165.87 35.00
6 73 27605 KASER Egon ASV KLAUSEN 313.50
7 76 30517 PLANKL Dietmar ASV KLAUSEN 373.13
8 77 81412 MITTERHOFER Hannes ASV VIGILJOCH

------ ------
TOTALE 922.45 48.68

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 70 25172 PIANTONI Gian Mauro OREZZO VALSERIA 99.26 (1)
2 74 30587 ZANEI Andrea CAI XXX OTTOBRE 165.87 (5)
3 71 27177 PIXNER Ewald SC MERAN RAIKA 186.02 (3)
4 72 27414 STOCKNER Guenther ASV FELDTHURNS 210.23 (2)
5 75 31200 MAIR Philipp ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 261.07 (4)

-------
TOTALE 922.45

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 922.45
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 922.45
TOTALE DEI PUNTI GARA -48.68

-------
PENALITA' CALCOLATA 1796.22 : 10 = 179.62

PENALITA' APPLICATA 179.62
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Raiffeisen Südtirol Cup 2020 - Coppa Italia Master
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER B - MASCHILE

1 61 19229 NOVI Luca ABETI CLUB 121.32 121.32 0.00
2 66 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 149.29 149.29 0.70
3 48 10550 TRECCANI Massimo OS NOI ASD 137.98 137.98 33.15
4 50 10890 BERNARDI Daniele FIEMME SKI TEAM 207.48 207.48 69.80
5 55 12942 GUFLER Alois SC MERAN RAIKA 353.82
6 67 23499 KOFLER Roland Fredi ASC SARNTAL 290.67
7 51 9325 DEJORI Markus ASV WELSCHNOFEN 215.75 215.75 109.49
8 53 8890 SCAGNOL Andrea SC PANAROTTA 260.58
9 52 12830 MOSER Markus ASC BARBIAN 258.38

10 60 75761 TREYER Richard ASV BRUNECK
------ ------

TOTALE 831.82 213.14

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 61 19229 NOVI Luca ABETI CLUB 121.32 (1)
2 48 10550 TRECCANI Massimo OS NOI ASD 137.98 (3)
3 49 11052 FELICETTI Paolo US DOLOMITICA 146.87
4 66 19638 THALER Hubert Josef ASC SARNTAL 149.29 (2)
5 50 10890 BERNARDI Daniele FIEMME SKI TEAM 207.48 (4)

-------
TOTALE 762.94

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 831.82
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 762.94
TOTALE DEI PUNTI GARA -213.14

-------
PENALITA' CALCOLATA 1381.62 : 10 = 138.16

PENALITA' APPLICATA 138.16
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Raiffeisen Südtirol Cup 2020 - Coppa Italia Master
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER C - MASCHILE

1 38 8446 GALAS Mariano SPORTINGLIVIGNO 185.25 185.25 0.00
2 39 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 216.49 216.49 1.51
3 40 6744 PORTA Gian Luca FIEMME SKI TEAM 254.50 254.50 52.99
4 36 4736 RAFFEINER Friedrich ASV WELSCHNOFEN 363.62
5 43 6280 BONELL Reinhold ASV TRUDEN 279.35
6 41 8043 CAORSI Antonio ENJOYSKI 272.01 272.01 65.48
7 27 3037 LADURNER Helmuth ASC ORTLER 287.42
8 45 7997 SERMISONI Giuseppe ENJOYSKI 312.22
9 42 6671 VASINA Sandro SC ORSO BIANCO 272.05 272.05 90.04

10 44 7574 KRATTER Alfonso SC 18 300.81
------ ------

TOTALE 1200.30 210.02

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 38 8446 GALAS Mariano SPORTINGLIVIGNO 185.25 (1)
2 39 5341 OBERLECHNER Hermann ASV TAUFERS 216.49 (2)
3 40 6744 PORTA Gian Luca FIEMME SKI TEAM 254.50 (3)
4 32 4256 PANZANI Massimo PRATO PLAY 267.04 (13)
5 41 8043 CAORSI Antonio ENJOYSKI 272.01 (6)

-------
TOTALE 1195.29

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1200.30
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1195.29
TOTALE DEI PUNTI GARA -210.02

-------
PENALITA' CALCOLATA 2185.57 : 10 = 218.56

PENALITA' APPLICATA 218.56
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Raiffeisen Südtirol Cup 2020 - Coppa Italia Master
SLALOM SPECIALE

CALCOLO DELLA PENALITA'

PRIMI 10 CLASSIFICATI

POS NUM NUM CONCORRENTE PUNTI 5 PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI MIGLIORI GARA

MASTER D - FEMMINILE

1 12 30634 ZANETTI Irene CORNO SCALE KLI 329.00
2 7 11451 VETTORATO Daniela FIEMME SKI TEAM 354.36
3 3 5898 RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 153.36 153.36 22.86
4 6 9685 VASINA Elisabetta SC ORSO BIANCO 186.42 186.42 39.59
5 11 30118 MITTERSTEINER Helene SC MERAN RAIKA 281.53 281.53 94.97
6 2 5294 PIRCHER Caecilia Maria SC MERAN RAIKA
7 8 11466 VITTORI VENENTI Benedetta SC 18 381.00
8 1 3321 CIATTI Marta SC MERAN RAIKA 278.07 278.07 147.93
9 4 5820 MORIN Fabienne Lucienne SC VALZOLDANA 323.28 323.28 186.96

10 9 12098 CURIONI Marialuisa SC MARZOTTO
------ ------

TOTALE 1222.66 492.31

MIGLIORI 5 PARTITI

NUM NUM NUM CONCORRENTE PUNTI POS
PETT CODICE COGNOME e NOME SOCIETA' FISI

1 3 5898 RUNGGALDIER Helga ASV VOELKL TEAMSUDTIROL 153.36 (3)
2 6 9685 VASINA Elisabetta SC ORSO BIANCO 186.42 (4)
3 1 3321 CIATTI Marta SC MERAN RAIKA 278.07 (8)
4 11 30118 MITTERSTEINER Helene SC MERAN RAIKA 281.53 (5)
5 4 5820 MORIN Fabienne Lucienne SC VALZOLDANA 323.28 (9)

-------
TOTALE 1222.66

TOTALE DEI MIGLIORI 5 ARRIVATI 1222.66
TOTALE DEI MIGLIORI 5 PARTITI 1222.66
TOTALE DEI PUNTI GARA -492.31

-------
PENALITA' CALCOLATA 1953.01 : 10 = 195.30

PENALITA' APPLICATA 100.00
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